粤医会[2019] 250 号

关于广东省医学会第二次涉外与特需医疗服务学术会议

暨广东省第三届涉外高端医疗高峰论坛征文的通知

各有关单位：

高水平的国际医疗服务已成为衡量一个国家综合国力的重要标志，也

是满足人民日益增长的美好生活需要的必然要求。广东省作为我国“一带

一路”的重要支撑和粤港澳大湾区战略的前沿阵地，如何整合优质医疗资

源，进一步提升国际化医疗水平显得尤为重要。为此，我会定于 2019 年 11

月 7—9日在广州天河新天希尔顿酒店召开广东省医学会第二次涉外与特需

医疗服务学术会议暨广东省第三届涉外高端医疗高峰论坛。本次会议由广

东省医学会主办，广东省医学会涉外与特需医疗服务分会承办。大会将特

邀国内外顶尖国际医疗机构、保险公司、救援公司、跨境医疗公司等健康

机构医护专家、管理者、经济运营专家，高净值人群医疗健康服务提供者，

大型国有、私立、外资企业代表，以及广东省医学会涉外与特需医疗服务

分会全体委员参与会议。欢迎广大医务及相关人员踊跃投稿并出席会议。

现将有关事项通知如下：

一、征文内容：包括全国及广东涉外特需医疗形势分析、本单位开展

涉外与特需医疗服务经验介绍、涉外特需护理服务、涉外特需医疗经济运

营管理、高端商业健康保险、高净值人群医疗需求等相关主题。

二、征文要求：1、凡未公开发表的论文，均可投稿。2、论文要求全

文或摘要 1 份，论文摘要 300 字以内，数据准确、重点突出、文字精练，

摘要应有目的、方法、结果、结论四部分。3、请在论文的右上角详细注明

姓名、工作单位、邮政编码和电话。

三、截稿日期：2019 年 10 月 15 日。

四、投稿方式：为了方便您投稿、修改以及第一时间了解您稿件的接

收和安排情况，会议只接收互联网在线投稿，不接收电子邮件投稿或纸质

投稿。请登录会议唯一的专用网站:

http://2019swytx.medmeeting.org/cn，了解投稿要求、程序和细节。通

过在线投稿，您将获得以下便捷：1、初次注册后，您的用户名和密码可以

在广东省医学会主办的会议中永久有效，无需重新注册。2、注册后，您可

以在会务系统上办理注册和住宿手续，并随时对注册信息、预定信息进行

修改。3、在投稿截止日期之前，可随时对已投稿件进行修改，在审稿结束

后第一时间收到有关审稿安排的通知。如有疑问可联系广东省医学会学术

管理与组织管理部 庞君宇 18027117062，南方医科大学南方医院  梁天

阳 15521104686。投稿网站技术咨询：苏加灿，电话：15876819051。

五、其它：

会议具体事宜、稿件的录用情况和会议地点、日程安排另行通知。欢

迎浏览广东省医学会网站：www.gdma.cc。

 广东省医学会学术交流  大会微官网

广东省医学会

二〇一九年八月二日

主题词：学术交流  涉外与特需医疗服务   征文  通知

1 签发：李国营  核稿：陈华红  拟稿：庞君宇

1 发送：各有关单位  共印：300 份

http://www.gdma.ccwww/